
2025-03-06 10:00 CET

Efter 7 år är Oskar Linnros tillbaka på
Grönan Live!

Ständigt dragen till nya roller och utmaningar har Oskar Linnros valt bort de
stora scenernas rampljus under de senaste åren. Det ändrar dock inte det
faktum att han är en av de senaste decenniernas mest inflytelserika svenska
artister – en position han omedelbart tog med sin epokavgörande debutskiva
Vilja bli  från 2010. 

Albumet, vars fusion av högenergiskt soulig popmusik och bekännande
texter, kom att bli en instruktionsbok för en hel generation av svenska
popmusiker.



Nu har det återigen blivit dags att öppna dörren till Linnros eget varsamt
utmejslade musikaliska universum – ett skifte i fokus som både förra
sommarens fullsatta Way Out West-spelning och singeln ’Hypnotiserad’
skvallrade om.

I sommar ger Oskar Linnros ett fåtal exklusiva spelningar och precis när
sommaren går över till höst, den 4 september kan vi se fram emot en
efterlängtad spelning på Gröna Lunds Stora Scen. 
Det var sju år sedan vi senast kunde se en av våra absolut största artister och
låtskrivare på Grönan.

Avstampet blir givetvis den lika djupa som älskade låtkatalogen, men det
vore inte Oskar Linnros om inte framåtblickandet stod i centrum. Ständigt i
rörelse, aldrig stillastående – när Oskar Linnros nu återigen bjuder in till sin
stora musikaliska värld väntar som alltid en otrolig konsertupplevelse.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com   

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen



Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 4 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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